

## **Mobilbyg Holding ApS**

**Aksel Nielsens Vej 5  
7140 Stouby**

**CVR-nr. 28 13 56 88**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/06 2023

---

Jørgen Fisker Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mobilbyg Holding ApS  
Aksel Nielsens Vej 5  
7140 Stouby

CVR-nr.: 28 13 56 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.228.596, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.207.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.886)</b>	<b>(20.148)</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(18.886)</b>	<b>(20.148)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(60.502)	(60.502)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(79.388)</b>	<b>(80.650)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.460.345	871.577
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	13.575	(177.304)
Finansielle indtægter	1,4	221.433	321.039
Finansielle omkostninger	1,5	(300.293)	(128.369)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.315.672</b>	<b>806.293</b>
Skat af årets resultat	6	(87.076)	(38.940)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.228.596</b>	<b>767.353</b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.473.920	694.274
Overført resultat		(363.124)	(41.321)
		<b>1.228.596</b>	<b>767.353</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.799.068	2.859.571
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>2.799.068</u>	<u>2.859.571</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.613.657	1.153.312
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	189.522	295.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.803.179</u>	<u>1.449.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.602.247</u>	<u>4.308.789</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		433.696	465.287
Andre tilgodehavender		119.959	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		372.138	46.952
<b>Tilgodehavender</b>		<u>925.793</u>	<u>512.239</u>
Værdipapirer	1	4.184.001	3.258.525
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.184.001</u>	<u>3.258.525</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>54.947</u>	<u>107.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.164.741</u>	<u>3.877.814</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.766.988</u>	<u>8.186.603</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.468.139	994.219
Overført resultat		6.496.652	5.859.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	10	<u><b>8.207.591</b></u>	<u><b>7.093.395</b></u>
Anden gæld		262.500	262.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>262.500</b></u>	<u><b>262.500</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.229	61.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		823.912	710.432
Selskabsskat		395.639	42.997
Skyldig sambeskatningsbidrag m.v.		492	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.296.897</b></u>	<u><b>830.708</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.559.397</b></u>	<u><b>1.093.208</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.766.988</b></u>	<u><b>8.186.603</b></u>
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	994.219	5.859.776	114.400	7.093.395
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.473.920	(363.124)	117.800	1.228.596
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.468.139</b>	<b>6.496.652</b>	<b>117.800</b>	<b>8.207.591</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>3.258.525</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(103.381)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.184.001</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.460.345</u>	<u>871.577</u>
	<b><u>1.460.345</u></b>	<b><u>871.577</u></b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	16.053	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	<u>(2.478)</u>	<u>(177.304)</u>
	<b><u>13.575</u></b>	<b><u>(177.304)</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.409	6.315
Andre finansielle indtægter	52.616	22.253
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>162.408</u>	<u>292.471</u>
	<b><u>221.433</u></b>	<b><u>321.039</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.230	260
Andre finansielle omkostninger	3.306	5.562
Kursreguleringer omkostninger	265.789	115.149
Finansielle omkostninger anpartshaver	29.968	7.398
	<b>300.293</b>	<b>128.369</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	87.076	38.940
	<b>87.076</b>	<b>38.940</b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		2.920.072
Kostpris 31. december 2022		2.920.072
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		60.502
Årets afskrivninger		60.502
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		121.004
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>2.799.068</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2022	350.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	803.312	831.735
Årets resultat	1.460.345	871.577
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(900.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.263.657	803.312
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.613.657</b>	<b>1.153.312</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mobilbyg ApS	Hedensted	100 %	1.613.657	1.460.345

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	105.000	105.000
Afgang i årets løb	(65.000)	0
Kostpris 31. december 2022	40.000	105.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	190.906	368.210
Årets afgang	(38.906)	0
Årets resultat	(2.478)	(177.304)
Værdireguleringer 31. december 2022	149.522	190.906
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>189.522</b>	<b>295.906</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
F. L. Udlejning ApS	Hedensted	50 %	189.522	(2.478)

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 11 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 396 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.